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REALIZACION DEL PRESUPUESTO
DE INGRESOS Y GASTOS

INFORMACION.-

¢ Presupuestos de Ingresos y Gastos
¢ Notas explicativas de presupuestos
e Operaciones de fondos
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COLEGIO PROFESIONAL EN ENFERMERIA DE PALENCIA

PRESUPUESTO REALIZADO DEL EJERCICIO 2019

CUADRO DE PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2019

Actividad ordinaria del Colegio Profesional

Modelo Abreviado

Realizacion del Presupuesto

INGRESOS.- Epigrafes

Resultado de explotacion de la actividad mercantil
Cuotas de usuarios y afiliados

Ingresos de patrocinadores y colaboraciones
Subvenciones, donaciones y legados

Otros ingresos

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Total ingresos operaciones de funcionamiento

GASTOS.- Epigrafes

Ayudas monetarias

Gastos por colaboraciones y del Organo de Gobierno
Gastos de explotacion

Gastos de personal

Amortizaciones, provisiones y otros gastos

Gastos financieros

Gastos extraordinarios

Impuesto de sociedades

Total gastos operaciones de funcionamiento
SALDO OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO
Desahorro/ Ahorro presupuestario

Realizado

0,00
285.834,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
285.834,00

130.426,14
10.955,93
50.043,79
59.286,46
11.737,30

600,73
0,00
0,00

263.050,35

22.783,65

Presupuesto

0,00
285.880,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
285.880,00

130.330,00
21.200,00
88.150,00
60.500,00
14.000,00

1.200,00
0,00
0,00

315.380,00

-29.500,00
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